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Buôn Đôn, ngày 07 tháng 8 năm 2021 

 

THÔNG BÁO 

(Về việc điều chỉnh lịch kiểm tra lại hè năm học 2020-2021) 

Theo thông báo ngày 31 tháng 7 năm 2021, Nhà trường sẽ tiến hành tổ 

chức kiểm tra lại hè vào các ngày 10 và 11 tháng 8 năm 2021. Tuy nhiên, do 

tình hình dịch bệnh COVID-19 (SARS-COVI-2) tại địa bàn diễn biến phức tạp, 

xuất hiện trường hợp dương tính tại thôn 13, xã CuôrKnia, có yếu tố dịch tễ 

nguy hiểm. 

Để đảm bảo công tác phòng chống dịch, 

Nhà trường tiếp tục điều chỉnh lịch kiểm tra lại hè lùi thêm 01 tuần.  

Ngày 16/8 học sinh tập trung xem số báo danh, phòng thi. 

 Ngày 17, 18/8 kiểm tra theo lịch. 
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17/08/20201 

 

 

 

 
11, 10 

 
Sáng 

Ngữ văn Tự luận 
90 

phút 
7 giờ 25 

7 giờ 
30 

 

Sinh học Trắc nghiệm 
45 

phút 
9 giờ 20 

9 giờ 
30 

 

 

 
Chiều 

Tiếng anh 
Trắc nghiệm- 

tự luận 
45 

phút 
13 giờ 

35 
13 giờ 

45 
 

Lịch sử Trắc nghiệm 
45 

phút 
14 giờ 

35 
14 giờ 

45 
 

Vật lý Trắc nghiệm 
45 

phút 
15 giờ 

35 
15 giờ 

45 
 

 

 

 

 

18/08/2021 

 

 

 

 

11, 10 

 
Sáng 

Toán 
Trắc nghiệm- 

tự luận 
90 

phút 
7 giờ 20 

7 giờ 
30 

 

Hóa học Trắc nghiệm 
45 

phút 
9 giờ 20 

9 giờ 
30 

 

 

 

Chiều 

Địa lý Trắc nghiệm 
45 

phút 
13 giờ 

35 
13 giờ 

45 
 

GDCD Trắc nghiệm 
45 

phút 
14 giờ 

35 
14 giờ 

45 
 

Công nghệ Tự luận 
45 

phút 

15 giờ 

35 

15 giờ 

40 

 



GVCN năm học 2020 – 2021, nhắc học sinh lớp minh theo dõi các thông 

báo của nhà trường trên trang thông tin điện tử để thực hiện nghiêm túc. 

Trên đây là thông báo điều chỉnh lịch kiểm tra lại hè năm học 2020-2021. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 
 

Nguyễn Công Triều 


